
お客様へのお知らせ 
セイコーマート新琴似 7 条店における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

平素よりセイコーマートをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。 

 

11 月 16 日（月）、「セイコーマート新琴似 7 条店」（札幌市北区新琴似 7 条 5 丁目 4 番 33

号）に勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染したことが判明致しました。 

同店は、お客様と従業員の安全の確保を第一に考え、同日 17 時より店内の消毒作業等の

ため一時休業させていただいております。 

 

感染が確認された従業員の最終出勤日は 11 月 12 日（木）です。勤務中は常にマスクを

着用し、適宜手洗い・手指の消毒などの感染対策に努めておりました。 

 

 今後もお客様と従業員の安全を最優先に考え、保健所等の関係機関と連携し、感染拡大の

抑止のため対応して参ります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

同店の営業再開につきましては、改めてお知らせ致します。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

セイコーマートお客様相談室 0120-89-8551 

営業時間 月～土曜日 AM9：00～PM5：00 まで 

2020 年 11 月 16 日 

株式会社セコマ 

 


